MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS NOVO HAMBURGO

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
EDITAL INTERNO Nº 01/2024

RESULTADO FINAL

O Diretor do Instituto Federal Sul-rio-grandense (IFSul) Câmpus Novo Hamburgo, Marcus

Eduardo Maciel Ribeiro, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do processo para transferência de turno para o ano letivo

de 2024, no Curso Técnico Integrado em Mecatrônica do Câmpus Novo Hamburgo.

Candidato(a) Turma Atual
Turma

Solicitada
Resultado

Tiago dos Santos 221 211 Deferido

Ketlin Eduarda Zimmermann 221 211 Deferido

Felipe Oliveira 221 211 Deferido

Júlia Marcilio Medeiros 311 321 Deferido

Graziela Helena da Silva 311 321 Deferido

A troca de turno é válida para o início do ano letivo de 2024.
Novo Hamburgo, 04 de abril de 2024.

Angela Selau Marques

Coordenadora do Curso Técnico em Mecatrônica

IFSul Câmpus Novo Hamburgo

Juneor dos Santos Brehm

Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão

IFSul Câmpus Novo Hamburgo

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do IFSul Câmpus Novo Hamburgo

		2024-04-04T16:33:39-0300